
Gmina Niebylec 
38-114 Niebylec 170 
Polska 
 

 

tel. 17 27 73 002 
www.niebylec.pl 

sekretariat@niebylec.com.pl 

 

38-114 Niebylec 170, tel. +48 17 277 30 02, e-mail: sekretariat@niebylec.com.pl, www.niebylec.pl 

IP.271.4.2025 Niebylec, dnia 08.04.2025 r. 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na realizację zadania pn. „Dostawa materiału kamiennego na bieżące remonty dróg 
gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Niebylec w 2025 roku” 
 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający - Gmina Niebylec reprezentowana przez Wójta Gminy 
Niebylec udostępnia informacje o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte oraz o cenach zawartych w ofertach: 
 
 

 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Termin płatności 
Termin wykonania 

zamówienia 

1 
PPHU „KRIS” Damian Czarnik, 
Zaborów 206A, 38-100 Strzyżów 

164 266,50 PLN 30 dni do 31.12.2025 

2 
Zakład Produkcji Kruszywa Czarna Sp. 
z o.o. Sp.k., 
Równia 33c , 38-700 Ustrzyki Dolne 

228 417,15 PLN 30 dni do 31.12.2025 

3 
Andrey-Trans Andrzej Hadam 
Transport-Usługi-Kruszywa, 
36-245 Huta Poręby 37 

238 942,88 PLN 30 dni do 31.12.2025 

4 
FHU PIRAMIDA Piotr Cichoń 
36-221 Blizne, 68 

203 540,40 PLN 30 dni do 31.12.2025 

5 
Kruszywa Boguchwała, 
ul. Przemysłowa 6, 36-040 Boguchwała,  

231 978,00 PLN 30 dni do 31.12.2025 

6 
Z.P.H.U."SYNOŚ"S.C. JAN SYNOŚ, 
ŁUKASZ SYNOŚ 
Kielnarowa 20, 36-020 Tyczyn 

161 289,90 PLN 30 dni do 31.12.2025 

7 
Usługi Transportowo-Sprzętowe Paweł 
Cynar, 
38-114 Niebylec 

186 492,60 PLN 30 dni do 31.12.2025 

 
 
 
 Z poważaniem 
  
 Wójt Gminy Niebylec 
 mgr Eryk Trojanowski 

mailto:sekretariat@niebylec.com.pl
mailto:sekretariat@niebylec.com.pl
http://www.niebylec.pl/

